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Anonymiseret 
Anonymiseret 
Anonymiseret 

 

Forslag )l afdragsordning og skylderklæring 

I henhold Fl aGale fremsendes forslag Fl afdragsordning samt skylderklæring. 

Både forslaget Fl afdragsordning og skylderklæring skal underskrives med kuglepen og returneres Fl 
Danske Inkasso ApS inden 4 dage. Benyt gerne den vedlagte frankerede svarkuvert.  

Af ydelsesforløbet på den sidste side kan du se hvordan afdragsordningen afvikles over Fd. 
Oversigten over ydelsesforløbet kan beholdes. 

Vi gør opmærksom på, at afdragsordningen forudsæ2er Flmelding Fl BetalingsService, og at 
oplysningerne om kontonummer og CPR/CVR nummer derfor skal udfyldes. 

Vær opmærksom på, at der kan være en vis behandlingsFd hos BetalingsService. IndFl betalingen 
fremgår af BetalingsService-oversigten, skal betaling ske med følgende betalings ID:  
+71< 3326940000074 +82332863<  

Med venlig hilsen 
Danske Inkasso ApS    

  
SKYLDERKLÆRING 
Undertegnede  anerkender at være følgende beløb skyldig Fl 

Anonymiseret      Jysk Mægler ApS      
Anonymiseret Vesterå 11B, st. th 
Anonymiseret  9000 Aalborg  

Faktura 2024-100 af 24-04-2024 med forfald den 06-05-2024 
Gebyrer og omkostninger før inkasso 
Renter i alt 
Inkassogebyr af 02-07-2024 
Inkassosalær af 03-07-2024 
I alt 

DKK 
DKK 
DKK 
DKK 
DKK 
DKK 

20.646,21 
100,00 
258,22 
100,00 

2.050,00 
23.154,43 

  
Hovedstolen forrentes med den Fl enhver Fd gældende procesrente.  

Som sikkerhed for betaling giver undertegnede Flladelse Fl, at der anmeldes transport overfor SKAT, 
så overskydende skat, der må2e komme Fl udbetaling, for nuværende og Fdligere indkomstår, kan 
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transporteres Fl Danske Inkasso ApS. De herved fremkomne provenuer vil være at betragte som 
ekstraordinære afdrag. 

De2e dokument kan tjene som grundlag for tvangsfuldbyrdelse, jfr. Retsplejelovens § 478 stk. 1 nr. 4, 
og det forfaldne beløb kan uden domserhvervelse inddrives gennem fogedre2en. 

Navn Anonymiseret 

CPR / CVR nonymiseret 

Adresse nonymiseret 

Postnr. og by nonymiseret 

Sted og dato nonymiseret 

           ............................................................................................................................... 
UnderskriG 

     

FORSLAG TIL AFDRAGSORDNING  

Jeg foreslår mit mellemværende med 
      

Jysk Mægler ApS 
Vesterå 11B, st. th 
9000 Aalborg  

Opgjort Fl: 
Faktura 2024-100 af 24-04-2024 med forfald den 06-05-2024 DKK 20.646,21 
Gebyrer og omkostninger før inkasso DKK 100,00 
Renter i alt DKK 258,22 
Inkassogebyr af 02-07-2024 DKK 100,00 
Inkassosalær af 03-07-2024 DKK 2.050,00 
I alt DKK 23.154,43 

  
  

afviklet på følgende måde: 
 Ydelse:  DKK             500,00         pr. måned. 

 Første gang:  01-08-2024 

 Navn nonymiseret 
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CPR / CVR nonymiseret 

Adresse nonymiseret 

Postnr. og by nonymiseret 

Telefon nonymiseret 

Email nonymiseret 

Bank reg.nr.  
Bankkontonr.  
Sted og dato  

                   ............................................................................................................................... 
UnderskriG 

nonymiseret  
nonymiseret 
nonymiseret 

Afdragsordning 

Deres forslag Fl afdragsordning af udestående gæld Fl Jysk Mægler ApS, opgjort pr. dags dato Fl kr. 
23.154,43, afvikles på følgende måde:  

Ydelse: DKK            500,00         pr. måned. Første 

gang: 01-08-2024 

IndFl betalingen fremgår af BetalingsService-oversigten, skal betaling ske med følgende betalings ID:                 
+71< 3326940000074 +82332863<  

Ydelsesforløb 
Dato  Tekst  Beløb Restgæld 
17-07-2024    Hovedstol  23.154,43 

01-08-2024    RenteFlskrivning 71,84 23.226,27 

01-08-2024    Ydelse 1 -500,00 22.726,27 

01-09-2024    RenteFlskrivning 141,03 22.867,30 

01-09-2024    Ydelse 2 -500,00 22.367,30 

01-10-2024    RenteFlskrivning 143,43 22.510,73 

01-10-2024    Ydelse 3 -500,00 22.010,73 

01-11-2024    RenteFlskrivning 136,59 22.147,32 

Pe
nn

eo
 do

ku
m

en
tn

øg
le

: H
FD

22
-O

EL
ZA

- G
W

Q
SJ

-G
73

H
N

-D
IK

JE
-U

P2
IQ

 



    Intecred ApS, Munkeha2en 9, 5220 Odense SØ     

Dato: 17-07-2024 
J. nr.: 332694-000007 

Danske Inkasso ApS | Munkeha1en 9 | 5220 Odense SØ | tlf: 70274273 | info@danskeinkasso.dk | CVR: 
28891911    

01-11-2024    Ydelse 4 -500,00 21.647,32 

01-12-2024    RenteFlskrivning 138,81 21.786,13 

01-12-2024    Ydelse 5 -500,00 21.286,13 

01-01-2025    RenteFlskrivning 136,87 21.423,00 

01-01-2025    Ydelse 6 -500,00 20.923,00 

01-02-2025    RenteFlskrivning 121,51 21.044,51 

01-02-2025    Ydelse 7 -500,00 20.544,51 

01-03-2025    RenteFlskrivning 132,10 20.676,61 

01-03-2025    Ydelse 8 -500,00 20.176,61 

01-04-2025    RenteFlskrivning 125,55 20.302,16 

01-04-2025    Ydelse 9 -500,00 19.802,16 

01-05-2025    RenteFlskrivning 127,33 19.929,49 

01-05-2025    Ydelse 10 -500,00 19.429,49 

01-06-2025    RenteFlskrivning 120,90 19.550,39 

01-06-2025    Ydelse 11 -500,00 19.050,39 

01-07-2025    RenteFlskrivning 122,49 19.172,88 

01-07-2025    Ydelse 12 -500,00 18.672,88 

01-08-2025    RenteFlskrivning 120,07 18.792,95 

01-08-2025    Ydelse 13 -500,00 18.292,95 

01-09-2025    RenteFlskrivning 113,83 18.406,78 

01-09-2025    Ydelse 14 -500,00 17.906,78 

01-10-2025    RenteFlskrivning 115,14 18.021,92 

01-10-2025    Ydelse 15 -500,00 17.521,92 

01-11-2025    RenteFlskrivning 109,03 17.630,95 

01-11-2025    Ydelse 16 -500,00 17.130,95 

01-12-2025    RenteFlskrivning 110,15 17.241,10 

01-12-2025    Ydelse 17 -500,00 16.741,10 

01-01-2026    RenteFlskrivning 107,64 16.848,74 

01-01-2026    Ydelse 18 -500,00 16.348,74 

01-02-2026    RenteFlskrivning 94,95 16.443,69 

01-02-2026    Ydelse 19 -500,00 15.943,69 

01-03-2026    RenteFlskrivning 102,52 16.046,21 

01-03-2026    Ydelse 20 -500,00 15.546,21 

01-04-2026    RenteFlskrivning 96,74 15.642,95 

01-04-2026    Ydelse 21 -500,00 15.142,95 
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  01-05-2026    RenteFlskrivning 97,37 15.240,32 

01-05-2026    Ydelse 22 -500,00 14.740,32 

01-06-2026    RenteFlskrivning 91,72 14.832,04 

01-06-2026    Ydelse 23 -500,00 14.332,04 

01-07-2026    RenteFlskrivning 92,15 14.424,19 

01-07-2026    Ydelse 24 -500,00 13.924,19 

01-08-2026    RenteFlskrivning 89,53 14.013,72 

01-08-2026    Ydelse 25 -500,00 13.513,72 

01-09-2026    RenteFlskrivning 84,09 13.597,81 

01-09-2026    Ydelse 26 -500,00 13.097,81 

01-10-2026    RenteFlskrivning 84,22 13.182,03 

01-10-2026    Ydelse 27 -500,00 12.682,03 

01-11-2026    RenteFlskrivning 78,91 12.760,94 

01-11-2026    Ydelse 28 -500,00 12.260,94 

01-12-2026    RenteFlskrivning 78,84 12.339,78 

01-12-2026    Ydelse 29 -500,00 11.839,78 

01-01-2027    RenteFlskrivning 76,13 11.915,91 

01-01-2027    Ydelse 30 -500,00 11.415,91 

01-02-2027    RenteFlskrivning 66,30 11.482,21 

01-02-2027    Ydelse 31 -500,00 10.982,21 

01-03-2027    RenteFlskrivning 70,62 11.052,83 

01-03-2027    Ydelse 32 -500,00 10.552,83 

01-04-2027    RenteFlskrivning 65,67 10.618,50 

01-04-2027    Ydelse 33 -500,00 10.118,50 
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01-05-2027    RenteFlskrivning 65,06 10.183,56 

01-05-2027    Ydelse 34 -500,00 9.683,56 

01-06-2027    RenteFlskrivning 60,26 9.743,82 

01-06-2027    Ydelse 35 -500,00 9.243,82 

01-07-2027    RenteFlskrivning 59,44 9.303,26 

01-07-2027    Ydelse 36 -500,00 8.803,26 

01-08-2027    RenteFlskrivning 56,60 8.859,86 

01-08-2027    Ydelse 37 -500,00 8.359,86 

01-09-2027    RenteFlskrivning 52,02 8.411,88 

01-09-2027    Ydelse 38 -500,00 7.911,88 

01-10-2027    RenteFlskrivning 50,87 7.962,75 

01-10-2027    Ydelse 39 -500,00 7.462,75 

01-11-2027    RenteFlskrivning 46,44 7.509,19 

01-11-2027    Ydelse 40 -500,00 7.009,19 

01-12-2027    RenteFlskrivning 45,07 7.054,26 

01-12-2027    Ydelse 41 -500,00 6.554,26 

01-01-2028    RenteFlskrivning 42,03 6.596,29 

01-01-2028    Ydelse 42 -500,00 6.096,29 

01-02-2028    RenteFlskrivning 36,57 6.132,86 

01-02-2028    Ydelse 43 -500,00 5.632,86 

01-03-2028    RenteFlskrivning 36,12 5.668,98 

01-03-2028    Ydelse 44 -500,00 5.168,98 

01-04-2028    RenteFlskrivning 32,08 5.201,06 

01-04-2028    Ydelse 45 -500,00 4.701,06 

01-05-2028    RenteFlskrivning 30,14 4.731,20 

01-05-2028    Ydelse 46 -500,00 4.231,20 

01-06-2028    RenteFlskrivning 26,26 4.257,46 

01-06-2028    Ydelse 47 -500,00 3.757,46 

01-07-2028    RenteFlskrivning 24,09 3.781,55 

01-07-2028    Ydelse 48 -500,00 3.281,55 

01-08-2028    RenteFlskrivning 21,04 3.302,59 

01-08-2028    Ydelse 49 -500,00 2.802,59 

01-09-2028    RenteFlskrivning 17,39 2.819,98 

01-09-2028    Ydelse 50 -500,00 2.319,98 



    Intecred ApS, Munkeha2en 9, 5220 Odense SØ     

Dato: 17-07-2024 
J. nr.: 332694-000007 

Danske Inkasso ApS | Munkeha1en 9 | 5220 Odense SØ | tlf: 70274273 | info@danskeinkasso.dk | CVR: 
28891911    

  01-10-2028    RenteFlskrivning 14,88 2.334,86 

01-10-2028    Ydelse 51 -500,00 1.834,86 

01-11-2028    RenteFlskrivning 11,39 1.846,25 

01-11-2028    Ydelse 52 -500,00 1.346,25 

01-12-2028    RenteFlskrivning 8,63 1.354,88 

01-12-2028    Ydelse 53 -500,00 854,88 

01-01-2029    RenteFlskrivning 5,50 860,38 

01-01-2029    Ydelse 54 -500,00 360,38 

01-02-2029    RenteFlskrivning 2,09 362,47 
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 01-02-2029    Ydelse 55 -362,47 0,00 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder. 

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 

dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi 
af det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet 
med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser 
er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden. 

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt 

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner 
dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af 
Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti 
for, at indholdet af dokumentet er uændret.  

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.” 

nonymiseretnonymiseret  
 

 
 

2024-07-17 12:12:38  
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Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https:// 
penneo.com/validator 


